Câmara Municipal de Acarape
Onde Cidadania e Democracia andam juntas!

REQUERIMENTO Nº 5J /2023

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara municipal

Senhor Presidente;

O Vereador que a este subscreve, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, conforme faculta-lhe a Lei Orgânica e o Regimento Interno
desta Casa legislativa; requer do Senhor Prefeito Municipal, Edilberto Beserra,
após aprovação em plenário, que nomeada uma rua localizada no conjunto
Levitas do Bairro São Francisco em Acarape, de MARIA JOSÉ FELIX DA SILVA.

Atenciosamente,

Acarape - Ce, 01 de agosto de 2023.

~ ~Jlpú)CO vJ.o.116).fo ,;;.ili/A SOV.Sll botda
FRANCISCO CLAUDIO SILVA SOUSA

Vereador

Rua: josé Guilherme Costa, N!! 44, Centro - Acarape/Ceará CEP:62. 785-000
CNP]: 63.367.544/0001-06 -Fone: 085 3373 1266